TUCHEL

MASCHINENBAU GmbH

Ersatzteilliste

Simplex - Kehrmaschine

Tuchel-Maschinenbau GmbH - Holsterfeld 15 - 48499 Salzbergen - Germany
Telefon: +49 (0) 59 71 96 75-0 - Fax: +49(0)597196 75-45 - E-mail: info@tuchel.com - www.tuchel.com

59000.0201.0000.00.001-01 Stand 02/2012



Ersatzteilliste

Inhaltsverzeichnis

KenNzeiChNUNG.......oouui e Seite 3
Rahmen Kpl. 1,2m.......coo e Seite 4/5
Rahmen Kpl. 1,35m......oo e Seite 6/7
Rahmen Kpl. 1,5m. ..., Seite 8/9
Sammelbehalter Kpl. 1,2m.........cooiiiiiiiiiii e Seite 10
Sammelbehalter Kpl. 1,35m........ccccoiiiiii e Seite 11
Sammelbehalter Kpl. 1,5m........cccooiiiii e Seite 12
mech. Antrieb Kpl. 1,2M.......ooii e Seite 13/14
mech. Antrieb kpl. 1,35m........ccooiii Seite 15/16
mech. Antrieb Kpl. 1,5M......coooii e Seite 17/18
hydr. Antrieb Kpl. 1,2m........ii e, Seite 19/20
hydr. Antrieb Kpl. 1,35m........ooo Seite 21/22
hydr. Antrieb Kpl. 1,5m......c Seite 23/24
mech. Entleerung Kpl...........eoiii i Seite 25
mech. Seitenverstellung Kpl...........cccooooiiiiiiiii, Seite 26
hydr. Zylinder fur Seitenverstellung/Entleerung...........ccccc........ Seite 27
Seitenkehrbesen............oo Seite 28/29
SPritZSChULZ 1,2M ... Seite 30
Spritzschutz 1,35M.....coei e Seite 31
SpritzsChutz 1,5m......ooei e Seite 32
Kuppeldreieck Kommunal Kpl............cccoooiiiiiiiiiiieeeeee, Seite 33/34
Kuppeldreieck Kat O Kpl........ooo oo Seite 35/36
Dreipunktbock Kat 1/2 Kpl......c.cooiinie e Seite 37/38
Hydraulikschaltplan...............ooo e Seite 39-41

Seite- 2 Stand 02/2012



Ersatzteilliste

Angaben fur Anfragen und

Kennzeichnung Bestellungen

Die Kennzeichnung erfolgt durch das Typenschild. Bei der Bestellung von Ersatzteilen sind die
Typenbezeichnung, die Seriennummer und
das Baujahr der Maschine, sowie der Typ
der Anbauvorrichtung anzugeben, fir die
das Ersatzteil bestimmt ist.

Die Verwendung von Ersatzteilen

anderer Hersteller ist nur nach
Absprache mit dem Hersteller
zulassig. Originalersatzteile und
vom Hersteller autorisiertes
Zubehdr dienen der Sicherheit.
Die Verwendung anderer Teile
hebt die Haftung fiir die daraus
entstehenden Folgen auf.

T2
D
e
]

A}
O Modell/ TYP L 1 o
Serien-Nr. L 1
Baujahr / Auftrags-Nr. TUCHGL

. MASCHINENBAU GmbH
max. Betriebsdruck [barl [ ] ymerea 1 » 4a499sergen
.. Tel. (0 59 71)96 75-0 » Fax 96 75-30
max. Olstrom kol [ ] it nhmmaeicon
E-Mail:info@tuchel.com

Eigengewicht k[ ]

0O Tragféhigkeit des Flurforderfahrzeugs beachten! 0O

Modell / Typ

Serien-Nr.

| |
| |
Baujahr / Auftragsnr. | |
Eigengewicht | |

Die gesamte Kennzeichnung besitzt

Urkundenwert und darf nicht verandert
oder unkenntlich gemacht werden.

Irrtimer und Anderungen vorbehalten

Seite - 3 Stand 02/2012



Ersatzteilliste

Rahmen Simplex 1,2m kpl. Zeichnungs-Nr.: 80033.0201.0120.40.001-01
Teile-Nr.:

Seite-4 Stand 02/2012



Ersatzteilliste

Rahmen Simplex 1,2m kpl.

Zeichnungs-Nr.: 80033.0201.0120.40.001-01
Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80033.0100.0120.40.001-01 80033_0006 Rahmen kpl. 1,20m Simplex 1
2 50010.0124.0000.00.019-01 10000654 Kettenkasten links 1
3 40001243 40001243 Sechskantschraube M6x16 4
4 40000171 40000171 Federring A 6 2
5 40001135 40001135 Scheibe Form R M6 2
6 50001.0030.0000.00.414-01 10000668 Staubschutzblech 1
7 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 2
8 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 2
9 40000082 40000082 Federring A 8 2
10 50001.0071.0000.00.021-01 10000694 Abstellstiitze Simplex 1
11 50001.0071.0000.00.022-01 10000664 Abstellstiitze Simplex 1
12 40000019 40000019 Sechskantmutter M6 2
13 50010.0123.0000.00.005-01 10000627 Schraube Abstellstltze 2
14 50010.0090.0000.00.001-01 10000869 Stltzradinnenrohr g150x50 2
15 40000315 40000315 Lenkrolle 150x50 2
16 40000651 40000651 Vierkantstopfen 40x40x4 2
17 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 8
18 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 8
19 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 8
20 40000033 40000033 Federsteckbolzen @12x65 2
21 40000102 40000102 Sechskantschraube M8x25 1
22 40000011 40000011 Sechskantmutter M8 1
23 40001422 40001422 Typenschild 1
24 40001423 40001423 Blindniet 3x10 4

Seite-5

Stand 02/2012



Ersatzteilliste

Zeichnungs-Nr.: 80033.0201.0135.40.001-01

Teile-Nr.:

Rahmen Simplex 1,35m kpl.

Stand 02/2012



Ersatzteilliste

Rahmen Simplex 1,35m kpl.

Zeichnungs-Nr.: 80033.0201.0135.40.001-01
Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80033.0100.0135.40.001-01 80033_0004 Rahmen kpl. 1,35m Simplex 1
2 50010.0124.0000.00.019-01 10000654 Kettenkasten links 1
3 40001243 40001243 Sechskantschraube M6x16 4
4 40000171 40000171 Federring A 6 2
5 40001135 40001135 Scheibe Form R M6 2
6 50001.0030.0000.00.414-01 10000668 Staubschutzblech 1
7 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 2
8 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 2
9 40000082 40000082 Federring A 8 2
10 50001.0071.0000.00.021-01 10000694 Abstellstitze Simplex 1
11 50001.0071.0000.00.022-01 10000664 Abstellstiitze Simplex 1
12 40000019 40000019 Sechskantmutter M6 2
13 50010.0123.0000.00.005-01 10000627 Schraube Abstellstiitze 2
14 50010.0090.0000.00.001-01 10000869 Stiitzradinnenrohr g150x50 2
15 40000315 40000315 Lenkrolle 150x50 2
16 40000651 40000651 Vierkantstopfen 40x40x4 2
17 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 8
18 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 8
19 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 8

20 40000033 40000033 Federsteckbolzen ¢12x65 2

21 40000102 40000102 Sechskantschraube M8x25 1

22 40000011 40000011 Sechskantmutter M8 1

23 40001422 40001422 Typenschild 1

24 40001423 40001423 Blindniet 3x10 4
Seite-7 Stand 02/2012



Ersatzteilliste

Rahmen Simplex 1,5m kpl. Zeichnungs-Nr.: 80033.0201.0150.40.001-01
Teile-Nr.:

Seite-8 Stand 02/2012



Ersatzteilliste

Rahmen Simplex 1,5m kpl.

Zeichnungs-Nr.: 80033.0201.0150.40.001-01
Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80033.0100.0150.40.001-01 80033_0005 Rahmen kpl. 1,50m Simplex 1
2 50010.0124.0000.00.019-01 10000654 Kettenkasten links 1
3 40001243 40001243 Sechskantschraube M6x16 4
4 40000171 40000171 Federring A 6 2
5 40001135 40001135 Scheibe Form R M6 2
6 50001.0030.0000.00.414-01 10000668 Staubschutzblech 1
7 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 2
8 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 2
9 40000082 40000082 Federring A 8 2
10 50001.0071.0000.00.021-01 10000694 Abstellstiitze Simplex 1
11 50001.0071.0000.00.022-01 10000664 Abstellstiitze Simplex 1
12 40000019 40000019 Sechskantmutter M6 2
13 50010.0123.0000.00.005-01 10000627 Schraube Abstellstiitze 2
14 50010.0090.0000.00.001-01 10000869 Stiitzradinnenrohr g150x50 2
15 40000315 40000315 Lenkrolle 150x50 2
16 40000651 40000651 Vierkantstopfen 40x40x4 2
17 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 8
18 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 8
19 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 8
20 40000033 40000033 Federsteckbolzen ¢12x65 2
21 40000102 40000102 Sechskantschraube M8x25 1
22 40000011 40000011 Sechskantmutter M8 1
23 40001422 40001422 Typenschild 1
24 40001423 40001423 Blindniet g3x10 4

Seite-9

Stand 02/2012



Ersatzteilliste

Sammelbehalter Simplex 1,2m kpl. Zeichnungs-Nr.: 80034.0001.0120.40.001-01
Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80034.0000.0120.40.001-01 80034_0001 Sammelbehalter 1200 Simplex 1
2 80007.1000.0120.00.003-01 80032_0001 Streifenblirste 1,2m 1
3 40001327 40001327 Blindniet 24,8 x 8 12
4 50010.0002.0000.00.026-01 10000628 Bolzen komplett 2
5 40000162 40000162 Federstecker mit Einzelfeder 2
6 40001328 40001328 Sechskantschraube M12x 80 2
7 40000121 40000121 Sechskantmutter M12 2
8 80008.1000.0120.00.003-01 80008_0075 Vulkollanleiste 1,2m 1
9 80017.1000.0120.00.001-01 80017_001 StoRleiste 1,2m 1

10 40000022 40000022 Flachrundschraube M6x25 11
11 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 11
Seite-10

Stand 02/2012



Ersatzteilliste

Sammelbehilter Simplex
1,35m kpl.

Zeichnungs-Nr.: 80034.0001.0135.40.001-01

Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80034.0000.0135.40.001-01 80034_0002 Sammelbehalter 1350 Simplex 1
2 80007.1000.0135.00.005-01 80032_0002 Streifenbiirste 1,35m 1
3 40001327 40001327 Blindniet 24,8 x 8 13
4 50010.0002.0000.00.026-01 10000628 Bolzen komplett 2
5 40000162 40000162 Federstecker mit Einzelfeder 2
6 40001328 40001328 Sechskantschraube M12x 80 2
7 40000121 40000121 Sechskantmutter M12 2
8 80008.1000.0135.00.001-01 80008 0074 Vulkollanleiste 1,35m 1
9 80017.1000.0135.00.001-01 80017 0014 StoRleiste 1,35m 1
10 40000022 40000022 Flachrundschraube M6x25 12

1 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 12
Seite- 11

Stand 02/2012



Ersatzteilliste

Sammelbehilter Simplex
1,5m kpl.

Zeichnungs-Nr.: 80034.0001.0150.40.001-01

Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80034.0000.0150.40.001-01 80034_0003 Sammelbehalter 1500 Simplex 1
2 80007.1000.0150.00.007-01 80032_0003 Streifenbirste 1,5m 1
3 40001327 40001327 Blindniet 24,8 x 8 14
4 50010.0002.0000.00.026-01 10000628 Bolzen komplett 2
5 40000162 40000162 Federstecker mit Einzelfeder 2
6 40001328 40001328 Sechskantschraube M12x 80 2
7 40000121 40000121 Sechskantmutter M12 2
8 80008.1000.0150.00.001-01 80008 0002 Vulkollanleiste 1,50m 1
9 80017.1000.0150.00.001-01 80017 0015 StoRleiste 1,50m 1

10 40000022 40000022 Flachrundschraube M6x25 13
11 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 13
Seite-12

Stand 02/2012



Ersatzteilliste

mech. Antrieb Simplex 1,2m kpl. Zeichnungs-Nr.: 01161.0210.0120.40.001-01
Teile-Nr.:

Seite-13 Stand 02/2012



Ersatzteilliste

mech. Antrieb Simplex 1,2m kpl. Zeichnungs-Nr.:

Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 40001311 40001311 Getriebe LA25A 3,3:1 1
2 40001313 40001313 Paffeder A8x 7x 40 1
3 40000092 40000092 Sechskantschraube M10x120 4
4 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 9
5 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 4
6 40001314 40001134 Gelenkwellenschutztopf 1
7 40001243 40001243 Sechskantschraube M6x16 5
8 40001135 40001135 Scheibe Form R M6 4
9 40000019 40000019 Sechskantmutter M6 3
10 50010.0124.0000.00.017-01 10003112 Wellenschutz Simplex 1
11 80023.1000.0000.00.003-01 80029 0001 Wellenschutzrohr 1200 Simplex 1
12 80024.1000.0000.00.002-01 80030_0001 Antriebswelle (1200) Simplex 1
13 40001315 40001315 Rotes 24 Gr. Nabe 2
14 40001316 40001316 Rotex 24 Zahnkranz 1
15 40000145 40000144 Spannstift @ 8x50 1
16 40001317 40001317 Sicherungsring 825 x 1,2 1
17 40000250 40000250 Lagerschale 3-Loch 6
18 40000248 40000248 Lagereinsatz 225 3
19 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 9
20 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 12
21 40000011 40000011 Sechskantmutter M8 3
22 40000082 40000082 Federring A 8 6
23 50001.0200.0000.00.012-01 10000667 Kettenspanner 1
24 40000327 40000327 Sechskantschraube M10x70 1
25 40000049 40000049 Federring A10 1
26 40001312 40001312 Pal¥feder A8x 7x 25 2
27 40000096 40000096 Gewindestift M8x10 2
28 |  50001.0250.0000.00.013-01 10002737 |[Kettenrad 2 = 20, bis 1000 u/min, Kettenlange 2

Kettenrad z = 15
2 | 30001026000000001201 | 10002764 KGhad > =30, bis 2000 wiin Ketenlinge |

Kettenrad z = 15
s | $0001 0200000000120 | fo00ered KEiemad > =35, is 2500 umin, Kotentinge | ]
29 40001283 40001283 Rollenkette 1
30 40001285 40001285 Verbindungsglied gerade 1
31 80031.0000.0120.40.001-01 80031_0001 Birstenwelle 1200mm Simplex 1
32 50001.0031.0000.00.578-01 10000673 Distanzscheibe flr Birstenwelle 1
33 40001321 40001321 PP-Kehrwalze 2400x600 1
34 40001321 40001321 PP-Kehrwalze 2400x600 1
33 40001322 40001322 PP/Welldraht 50/50 400x600 1
34 40001322 40001322 PP/Welldraht 50/50 400x600 1
33 40001323 40001323 PP-Schneekehrwalze 400x600 1
34 40001323 40001323 PP-Schneekehrwalze 2400x600 1

Seite-14

Stand 02/2012



Ersatzteilliste

mech. Antrieb Simplex 1,35m kpl. Zeichnungs-Nr.: 01161.0210.0135.40.001-01
Teile-Nr.:

Seite-15 Stand 02/2012



Ersatzteilliste

mech. Antrieb Simplex 1,35m kpl. Zeichnungs-Nr.:

Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 40001311 40001311 Getriebe LA25A 3,3:1 1
2 40001313 40001313 Palfeder A8x 7x 40 1
3 40000092 40000092 Sechskantschraube M10x120 4
4 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 9
5 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 4
6 40001314 40001134 Gelenkwellenschutztopf 1
7 40001243 40001243 Sechskantschraube M6x16 5
8 40001135 40001135 Scheibe Form R M6 4
9 40000019 40000019 Sechskantmutter M6 3
10 50010.0124.0000.00.017-01 10003112 Wellenschutz Simplex 1
11 80023.1000.0000.00.004-01 80029_0002 Wellenschutzrohr 1350 Simplex 1
12 80024.1000.0000.00.003-01 80030_0002 Antriebswelle (1350) Simplex 1
13 40001315 40001315 Rotes 24 Gr. Nabe 2
14 40001316 40001316 Rotex 24 Zahnkranz 1
15 40000145 40000144 Spannstift g 8x50 1
16 40001317 40001317 Sicherungsring 825 x 1,2 1
17 40000250 40000250 Lagerschale 3-Loch 6
18 40000248 40000248 Lagereinsatz 825 3
19 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 9

20 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 12
21 40000011 40000011 Sechskantmutter M8 3
22 40000082 40000082 Federring A 8 6
23 50001.0200.0000.00.012-01 10000667 Kettenspanner 1
24 40000327 40000327 Sechskantschraube M10x70 1
25 40000049 40000049 Federring A10 1
26 40001312 40001312 PaRfeder A8x 7x 25 2
27 40000096 40000096 Gewindestift M8x10 2
28 | 50001.0250.0000.00.013-01 10002737  |Kettenrad 2 = 20, bis 1000 u/min, Kettenlange 2
Kettenrad z = 15
2o | EUIC000IZLT | 1000270t e 235, is 2000 i, Kotontinge | ]
Kettenrad z = 15
o | 5300102500000 0001201 | foanered KGiead > 233, bis 2500 i, Kotentnge | ]
29 40001283 40001283 Rollenkette 1
30 40001285 40001285 Verbindungsglied gerade 1
31 80031.0000.0135.40.001-01 80031_0002 Birstenwelle 1350mm Simplex 1
32 50001.0031.0000.00.578-01 10000673 Distanzscheibe fiir Birstenwelle 1
33 40001321 40001321 PP-Kehrwalze 2400x600 1
34 40001324 40001324 PP-Kehrwalze @400x750 1
33 40001322 40001322 PP/Welldraht 50/50 @400x600 1
34 40001325 40001325 PP/Welldraht 50/50 @400x750 1
33 40001323 40001323 PP-Schneekehrwalze 2400x600 1
34 40001326 40001326 PP-Schneekehrwalze 2400x750 1

Seite-16

Stand 02/2012



Ersatzteilliste

mech. Antrieb Simplex 1,5m kpl. Zeichnungs-Nr.: 01161.0210.0150.40.001-01
Teile-Nr.:

(25 () (21) (29) (29) (39) (39) (20

Seite-17 Stand 02/2012



Ersatzteilliste

mech. Antrieb Simplex 1,5m kpl. Zeichnungs-Nr.:

Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 40001311 40001311 Getriebe LA25A 3,3:1 1
2 40001313 40001313 Paffeder A8x 7x 40 1
3 40000092 40000092 Sechskantschraube M10x120 4
4 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 9
5 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 4
6 40001314 40001134 Gelenkwellenschutztopf 1
7 40001243 40001243 Sechskantschraube M6x16 5
8 40001135 40001135 Scheibe Form R M6 4
9 40000019 40000019 Sechskantmutter M6 3
10 50010.0124.0000.00.017-01 10003112 Wellenschutz Simplex 1
11 80023.1000.0000.00.005-01 80029 0003 Wellenschutzrohr 1500 Simplex 1
12 80024.1000.0000.00.004-01 80030_0003 Antriebswelle (1500) Simplex 1
13 40001315 40001315 Rotes 24 Gr. Nabe 2
14 40001316 40001316 Rotex 24 Zahnkranz 1
15 40000145 40000144 Spannstift @ 8x50 1
16 40001317 40001317 Sicherungsring 825 x 1,2 1
17 40000250 40000250 Lagerschale 3-Loch 6
18 40000248 40000248 Lagereinsatz 225 3
19 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 9

20 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 12
21 40000011 40000011 Sechskantmutter M8 3
22 40000082 40000082 Federring A 8 6
23 50001.0200.0000.00.012-01 10000667 Kettenspanner 1
24 40000327 40000327 Sechskantschraube M10x70 1
25 40000049 40000049 Federring A10 1
26 40001312 40001312 Pal¥feder A8x 7x 25 2
27 40000096 40000096 Gewindestift M8x10 2
28 | 50001.0250.0000.00.013-01 10002737 |[Kettenrad 2 = 20, bis 1000 u/min, Kettenlange 2
Kettenrad z=15
s | 001 0200000000120 | 1000270t KCtemad o 50, s 2000 i, Koterénge | ]
Kettenrad z=15
s | 001 0oa00c0 0201 | 10002768 KENENS 221 bis 2500 umin, Koteriange |
29 40001283 40001283 Rollenkette 1
30 40001285 40001285 Verbindungsglied gerade 1
31 80031.0000.0150.40.001-01 80031_0003 Birstenwelle 1500mm Simplex 1
32 50001.0031.0000.00.578-01 10000673 Distanzscheibe flr Birstenwelle 1
33 40001324 40001324 PP-Kehrwalze @400x750 1
34 40001324 40001324 PP-Kehrwalze g400x750 1
33 40001325 40001325 PP/Welldraht 50/50 @400x750 1
34 40001325 40001325 PP/Welldraht 50/50 @400x750 1
33 40001326 40001326 PP-Schneekehrwalze g400x750 1
34 40001326 40001326 PP-Schneekehrwalze g400x750 1

Seite-18

Stand 02/2012



Ersatzteilliste

hydr. Antrieb Simplex 1,2m kpl. Zeichnungs-Nr.: 01161.0110.0120.40.001-01
Teile-Nr.:

ODOO®OEM
D®E@EE

ololololololooIoIo

Seite-19 Stand 02/2012



Ersatzteilliste

hydr. Antrieb Simplex 1,2m kpl.

Zeichnungs-Nr.:

Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 40000250 40000250 Lagerschale 3-Loch 4
2 40000248 40000248 Lagereinsatz ¢25 2
3 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 6
4 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 6
5 40000082 40000082 Federring A 8 6
6 40000327 40000327 Sechskantschraube M10x70 1
7 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 4
8 40000049 40000049 Federring A10 1
9 40001312 40001312 PaRfeder A8x 7x 25 2
10 40000096 40000096 Gewindestift M8x10 2
11 | 50001.0250.0000.00.013-01 10002737  |Kettenrad 2 = 20, bis 1000 u/min, Kettenlange 2

Kettenrad z= 15
| SUoEa00atianr | 1000zt KChemad i 30, bis 2000 umin, Keterienge | ]
Kettenrad z= 15
1| EUOE0a0000iaar | 10002704 KEGNEZT53 b 2500 i, Kotoriange |
12 40001283 40001283 Rollenkette 1
13 40001285 40001285 Verbindungsglied gerade 1
14 80031.0000.0120.40.001-01 80031_0001 Birstenwelle 1200mm Simplex 1
15 50001.0031.0000.00.578-01 10000673 Distanzscheibe fur Burstenwelle 1
16 40001321 40001321 PP-Kehrwalze g400x600 1
17 40001321 40001321 PP-Kehrwalze g400x600 1
16 40001322 40001322 PP/Welldraht 50/50 g400x600 1
17 40001322 40001322 PP/Welldraht 50/50 g400x600 1
16 40001323 40001323 PP-Schneekehrwalze g400x600 1
17 40001323 40001323 PP-Schneekehrwalze g400x600 1
18 40000233 40000233 Hydraulikmotor OMP 100/151-0312 1
19 40001267 40001267 Senkschraube M12x60 2
20 40000042 40000042 U-Scheibe A13 2
21 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 2
22 50001.0031.0000.00.579-01 10001200 Adapter fur Hydr.-motor Simplex 1
23 50001.0031.0000.00.580-01 10001191 Distanzplatte Simplex 1
24 40001320 40001320 Senkschraube M10x30 3
25 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 3
26 50001.0200.0000.00.012-01 10000667 Kettenspanner 1

Seite- 20

Stand 02/2012



Ersatzteilliste

hydr. Antrieb Simplex 1,35m kpl. Zeichnungs-Nr.: 01161.0110.0135.40.001-01
Teile-Nr.:

Seite-21 Stand 02/2012



Ersatzteilliste

hydr. Antrieb Simplex 1,35m kpl.

Zeichnungs-Nr.:

Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 40000250 40000250 Lagerschale 3-Loch 4
2 40000248 40000248 Lagereinsatz 825 2
3 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 6
4 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 6
5 40000082 40000082 Federring A 8 6
6 40000327 40000327 Sechskantschraube M10x70 1
7 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 4
8 40000049 40000049 Federring A10 1
9 40001312 40001312 PaRfeder A8x 7x 25 2
10 40000096 40000096 Gewindestift M8x10 2
11 | 50001.0250.0000.00.013-01 10002737 |Kettenrad 2 = 20, bis 1000 u/min, Kettenlange 2

Kettenrad z= 15
| SoE0a00asianr | 1000zt KEhead 230, bis 2000 umin, Keterienge | ]
Kettenrad z= 15
1| 500102500000 0001201 | 10002764 KENENEZ 53 bis 2500 umin, Ketientinge |
12 40001283 40001283 Rollenkette 1
13 40001285 40001285 Verbindungsglied gerade 1
14 80031.0000.0135.40.001-01 80031_0002 Birstenwelle 1350mm Simplex 1
15 50001.0031.0000.00.578-01 10000673 Distanzscheibe fiir Blrstenwelle 1
16 40001321 40001321 PP-Kehrwalze @400x600 1
17 40001324 40001324 PP-Kehrwalze @400x750 1
16 40001322 40001322 PP/Welldraht 50/50 @400x600 1
17 40001325 40001325 PP/Welldraht 50/50 @400x750 1
16 40001323 40001323 PP-Schneekehrwalze g400x600 1
17 40001326 40001326 PP-Schneekehrwalze @400x750 1
18 40000233 40000233 Hydraulikmotor OMP 100/151-0312 1
19 40001267 40001267 Senkschraube M12x60 2
20 40000042 40000042 U-Scheibe A13 2
21 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 2
22 50001.0031.0000.00.579-01 10001200 Adapter flr Hydr.-motor Simplex 1
23 50001.0031.0000.00.580-01 10001191 Distanzplatte Simplex 1
24 40001320 40001320 Senkschraube M10x30 3
25 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 3
26 50001.0200.0000.00.012-01 10000667 Kettenspanner 1

Seite-22

Stand 02/2012



Ersatzteilliste

hydr. Antrieb Simplex 1,5m kpl. Zeichnungs-Nr.: 01161.0110.0150.40.001-01
Teile-Nr.:

Seite-23 Stand 02/2012



Ersatzteilliste

hydr. Antrieb Simplex 1,5m kpl.

Zeichnungs-Nr.:

Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 40000250 40000250 Lagerschale 3-Loch 4
2 40000248 40000248 Lagereinsatz ¢25 2
3 40000095 40000095 Sechskantschraube M8x20 6
4 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 6
5 40000082 40000082 Federring A 8 6
6 40000327 40000327 Sechskantschraube M10x70 1
7 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 4
8 40000049 40000049 Federring A10 1
9 40001312 40001312 PaRfeder A8x 7x 25 2
10 40000096 40000096 Gewindestift M8x10 2
11 | 50001.0250.0000.00.013-01 10002737  |ettenrad 2 = 20, bis 1000 u/min, Kettenlange 2

Kettenrad z= 15
| EGICRSOINIEST | TR RSN vesomumin ketoninge |
Kettenrad z= 15
1| EUOE0a0000iaar | 10002708 KENeNad 2 53 i 2500 i, Kotoriange | |
12 40001283 40001283 Rollenkette 1
13 40001285 40001285 Verbindungsglied gerade 1
14 80031.0000.0150.40.001-01 80031_0003 Birstenwelle 1500mm Simplex 1
15 50001.0031.0000.00.578-01 10000673 Distanzscheibe fiir Birstenwelle 1
16 40001324 40001324 PP-Kehrwalze 2400x750 1
17 40001324 40001324 PP-Kehrwalze 2400x750 1
16 40001325 40001325 PP/Welldraht 50/50 g400x750 1
17 40001325 40001325 PP/Welldraht 50/50 g400x750 1
16 40001326 40001326 PP-Schneekehrwalze g400x750 1
17 40001326 40001326 PP-Schneekehrwalze g400x750 1
18 40000233 40000233 Hydraulikmotor OMP 100/151-0312 1
19 40001267 40001267 Senkschraube M12x60 2
20 40000042 40000042 U-Scheibe A13 2
21 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 2
22 50001.0031.0000.00.579-01 10001200 Adapter fur Hydr.-motor Simplex 1
23 50001.0031.0000.00.580-01 10001191 Distanzplatte Simplex 1
24 40001320 40001320 Senkschraube M10x30 3
25 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 3
26 50001.0200.0000.00.012-01 10000667 Kettenspanner 1

Seite-24

Stand 02/2012



Ersatzteilliste

mech. Entleerung

Zeichnungs-Nr.: 50010.0040.0000.00.007-01
Teile-Nr.:

10000626

’9\
A

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 50010.0040.0000.00.006-01 10000621 Entleerungsausleger Simplex 1
2 50010.0125.0000.00.009-01 10000618 Zugrohr Simplex 1
3 50010.0125.0000.00.008-01 10000615 Gewindegelenk Simplex 1
4 40000035 40000035 Sechskantmutter M20 1
5 40000330 40000330 Sechskantschraube M10x50 1
6 40000026 40000026 Sechskantmutter M10 1
7 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 2
8 40000134 40000134 Gewindestift M6x10 1
9 40000054 40000054 Schmiernippel gerade 1
10 40000055 40000055 Schmiernippelkappe 1
1 40000140 40000140 Bolzen 1
12 40000801 40001286 Splintbolzen 820x75 1
13 40000162 40000162 Federstecker mit Einzelfeder 1
14 40000088 40000088 Klappstecker g4,5x32 1
15 40000084 40000084 Seil 3m gedreht 1

Seite- 25

Stand 02/2012



Ersatzteilliste

mech. Seitenverstellung
Simplex kpl.

Zeichnungs-Nr.: 50010.0021.0000.00.001-01
Teile-Nr.:

()
e N—r
¢

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 50001.0030.0000.00.409-01 10000666 Seitenverstelleisen 1
2 40000801 40001286 Splintbolzen @20x75 1
3 40000140 40000140 Bolzen 1
4 40000162 40000162 Federstecker mit Einzelfeder 1
5 40000088 40000088 Klappstecker g4,5x32 1
Seite-26 Stand 02/2012



Ersatzteilliste

Entleerung/Seitenverstellung

hydr. Zylinder kpl.

Zeichnungs-Nr.: 50010.0030.0000.00.019-01
Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 50010.0030.0000.00.004-03 10002547 Hydraulikzylinder 1
2 50010.0125.0000.00.008-01 10000615 Gewindegelenk Simplex 1
3 40002638 40002638 Gewindestift M6x8 1
4 40000054 40000054 Schmiernippel gerade 2
5 40000055 40000055 Schmiernippelkappe 2
6 40000140 40000140 Bolzen 1
7 40000801 40001286 Splintbolzen 820x75 1
8 40000162 40000162 Federstecker mit Einzelfeder 1
9 40000088 40000088 Klappstecker @4,5x32 1
Seite-27 Stand 02/2012



Ersatzteilliste

Seitenkehrbesen Simplex kpl Zeichnungs-Nr.: 50020.0001.0000.00.002-01
Teile-Nr.:

ORONONO

Seite- 28 Stand 02/2012



Ersatzteilliste

Seitenkehrbesen Simplex kpl

Zeichnungs-Nr.: 50020.0001.0000.00.002-01

Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 50010.0130.0000.00.029-01 10000857 Tragarm SKB Simplex 1
2 50010.0002.0000.00.013-01 10000262 Schwenkarmbolzen 1
3 50010.0130.0000.00.010-01 10000257 Schwenkarm SKB 1
4 50010.0130.0000.00.011-01 10000265 Gelenkarm 1
5 50010.0131.0000.00.001-01 10000272 Motortrager SKB 1
6 50010.0130.0000.00.013-01 10000286 Tellerbesenflansch 1
7 40001339 40001339 Sechskantschraube M8x30 3
8 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 3
9 40000082 40000082 Federring A 8 3
10 40000026 40000026 Sechskantmutter M10 2
11 40000044 40000044 Sechskantmutter M12 1
12 40000042 40000042 U-Scheibe A13 1
13 40000088 40000088 Klappstecker @4,5x32 1
14 40000054 40000054 Schmiernippel gerade 1
15 40000055 40000055 Schmiernippelkappe 1
16 40000327 40000327 Sechskantschraube M10x70 1
17 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 12
18 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 6
19 40000106 40000106 Sechskantschraube M10x35 1
20 40000159 40000159 Zugfeder g3x24x115 1
21 40001242 40001242 Sechskantschraube M10x20 1
22 40000049 40000049 Federring A10 1
23 40000231 40000231 Hydraulikmotor OMM 32 1
24 40000027 40000027 Sechskantschraube M6x20 3
25 40000170 40000170 U-Scheibe A 6,4 3
26 40000171 40000171 Federring A 6 4
27 40001329 40000 215 Sechskantschraube M6x35 1
28 40001135 40001135 Scheibe Form R M6 1
29 40000096 40000096 Gewindestift M8x10 1
30 40001258 40001258 Sechskantschraube M10x40 4
31 40000349 40000349 PPN-Tellerbesen #300/500 1
32 40000350 40000350 PPN/Welldraht 50/50 @300x500 1
33 40000107 40000107 Sechskantschraube M10x60 1

Seite-29

Stand 02/2012



Ersatzteilliste

Spritzschutz 1,2m kpl. extra lang Zeichnungs-Nr.: 80021.1000.0120.40.002-01
Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80033.0100.0120.40.001-01 80033_0006 Rahmen kpl. 1,20m Simplex 1
2 80021.1000.0120.40.001-01 80035_0001 Spritzschutz 1,2m 1
3 80007.1000.0120.00.004-01 80036_0001 Rohr Spritzschutz 1,2m 1
4 80007.1000.0120.00.005-01 80007_0050 Spritzschutz 1,2m mit Gewebeeinlage 1
5 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 11
6 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 11
7 50010.0002.0000.00.026-01 10000628 Bolzen komplett 2
8 40000162 40000162 Federstecker mit Einzelfeder 4
9 80017.1000.0120.00.001-01 80017_001 StoRleiste 1,2m 1

Seite-30

Stand 02/2012



Ersatzteilliste

Spritzschutz 1,35m kpl. extra lang Zeichnungs-Nr.: 80021.1000.0135.40.002-01
Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80033.0100.0135.40.001-01 80033_0004 Rahmen kpl. 1,35m Simplex 1
2 80021.1000.0135.40.001-01 80035_0002 Spritzschutz 1,35m 1
3 80007.1000.0135.00.006-01 80036_0002 Rohr Spritzschutz 1,35m 1
4 80007.1000.0135.00.007-01 80007_0038 Spritzschutz 1,35m mit Gewebeeinlage 1
5 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 12
6 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 12
7 50010.0002.0000.00.026-01 10000628 Bolzen komplett 2
8 40000162 40000162 Federstecker mit Einzelfeder 4
9 80017.1000.0135.00.001-01 80017 0014 StoRleiste 1,35m 1

Seite- 31

Stand 02/2012



Ersatzteilliste

Spritzschutz 1,5m kpl. extra lang Zeichnungs-Nr.: 80021.1000.0150.40.002-01
Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 80033.0100.0150.40.001-01 80033_0005 Rahmen kpl. 1,50m Simplex 1
2 80021.1000.0150.40.001-01 80035_0003 Spritzschutz 1,50m 1
3 80007.1000.0150.00.008-01 80036_0003 Rohr Spritzschutz 1,50m 1
4 80007.1000.0150.00.009-01 80007_0044 Spritzschutz 1,50m mit Gewebeeinlage 1
5 40000021 40000021 Sperrzahnmutter M6 13
6 40000023 40000023 Sechskantschutzkappe M6 13
7 50010.0002.0000.00.026-01 10000628 Bolzen komplett 2
8 40000162 40000162 Federstecker mit Einzelfeder 4
9 80017.1000.0150.00.001-01 80017 0015 StoBleiste 1,50m 1

Seite-32

Stand 02/2012



Ersatzteilliste

%@@ >

O:...N%.

efelole

@ F— /"\mf ~Nx«1®\\\\
"/ ‘.l OA(\

Zeichnungs-Nr.: 09002.0010.0000.00.002-01

Teile-Nr

Kuppeldreieck Kommunal kpl.
mech./hydr. Antrieb

,.u.\
- a
(&) > ()

Stand 02/2012

Seite-33



Ersatzteilliste

Kuppeldreieck Kommunal kpl.

Zeichnungs-Nr.: 09002.0010.0000.00.002-01

mech./hydr. Antrieb Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 09002.0001.0000.00.002-01 10006138 Kuppeldreieck Kommunal 1
2 50010.0120.0000.00.035-01 10002722 Verriegelungsnase 1
3 50010.0120.0000.00.036-01 10002723 Bolzenlagerung 1
4 50010.0002.0000.00.018-01 10002724 Steckbolzen 1
5 40000030 40000030 Federstecker - DIN 11024 1
6 40000029 40000029 Sicherungskette 1
7 40000139 40000139 Senkschraube M8x25 2
8 40000032 40000032 U-Scheibe A8,4 2
9 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 4
10 50010.0112.0000.00.053-01 10001187 Auslegeraufnahme Simplex 1
11 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 4
12 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 20
13 40000049 40000049 Federring A10 4
14 50001.0002.0000.00.085-01 10000665 Bolzen fiir Pendel- und Schwenkausfihrung 2
15 40000054 40000054 Schmiernippel gerade 2
16 40000055 40000055 Schmiernippelkappe 2
17 40000081 40000081 Sechskantschraube M8x60 2
18 50010.0112.0000.00.045-01 10001192 Ausleger Simplex 1
19 40000090 40000090 Gummipuffer 2
20 40000107 40000107 Sechskantschraube M10x60 2
21 40000026 40000026 Sechskantmutter M10 2
22 40000155 40000155 Lamellenstopfen 1
23 50010.0112.0000.00.052-01 10000647 Schwenkeinheit Simplex 1
24 40000020 40000020 Sechskantschraube M10x30 8
25 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 8

Seite- 34

Stand 02/2012



Ersatzteilliste

Kuppeldreieck Kat 0 kpl. Zeichnungs-Nr.: 09002.0020.0000.00.001-01
mech./hydr. Antrieb Teile-Nr.:

Seite- 35 Stand 02/2012



Ersatzteilliste

Kuppeldreieck Kat 0 kpl.

Zeichnungs-Nr.: 09002.0020.0000.00.001-01

mech./hydr. Antrieb Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 09002.0002.0000.00.001-01 10002706 Kuppeldreieck Kat 0 1
2 50010.0112.0000.00.053-01 10001187 Auslegeraufnahme Simplex 1
3 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 4
4 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 22
5 40000049 40000049 Federring A10 4
6 50001.0002.0000.00.085-01 10000665 Bolzen fiir Pendel- und Schwenkausfiihrung 2
7 40000054 40000054 Schmiernippel gerade 2
8 40000055 40000055 Schmiernippelkappe 2
9 40000081 40000081 Sechskantschraube M8x60 2
10 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 2
11 50010.0112.0000.00.045-01 10001192 Ausleger Simplex 1
12 40000090 40000090 Gummipuffer 2
13 40000107 40000107 Sechskantschraube M10x60 2
14 40000026 40000026 Sechskantmutter M10 2
15 40000155 40000155 Lamellenstopfen 1
16 50010.0112.0000.00.052-01 10000647 Schwenkeinheit Simplex 1
17 40001258 40001258 Sechskantschraube M10x40 8
18 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 8

Seite- 36

Stand 02/2012



Ersatzteilliste

Zeichnungs-Nr.: 09001.0010.0000.00.003-01

Teile-Nr.:

Dreipunktbock Kat 1/2 kpl.
mech./hydr. Antrieb

g—o
\»

Wi ©
(=)
®

AN0=: 20

/

/

VY S 4

Stand 02/2012

Seite- 37



Ersatzteilliste

Dreipunktbock Kat 1/2 kpl.

Zeichnungs-Nr.: 09001.0010.0000.00.003-01

mech./hydr. Antrieb Teile-Nr.:

Pos. Zeichnungs-Nr. Teile-Nr. Bezeichnung Menge
1 40000138 40000138 Stufenbolzen 1
2 40000030 40000030 Federstecker - DIN 11024 1
3 40000041 40000041 U-Scheibe A10,5 22
4 09001.0001.0000.00.017-01 10000275 Dreipunktbock Kat 1/2 Kompakt/Simplex 1
5 50010.0112.0000.00.053-01 10001187 Auslegeraufnahme Simplex 1
6 40000050 40000050 Sechskantschraube M10x25 4
7 40000049 40000049 Federring A10 4
8 50001.0002.0000.00.085-01 10000665 Bolzen fiir Pendel- und Schwenkausfihrung 2
9 40000054 40000054 Schmiernippel gerade 2
10 40000055 40000055 Schmiernippelkappe 2
1 40000081 40000081 Sechskantschraube M8x60 2
12 40000028 40000028 Sechskantmutter M8 2
13 50010.0112.0000.00.045-01 10001192 Ausleger Simplex 1
14 40000090 40000090 Gummipuffer 2
15 40000107 40000107 Sechskantschraube M10x60 2
16 40000026 40000026 Sechskantmutter M10 2
17 40000155 40000155 Lamellenstopfen 1
18 50010.0112.0000.00.052-01 10000647 Schwenkeinheit Simplex 1
19 40000020 40000020 Sechskantschraube M10x30 8

20 40000043 40000043 Sechskantmutter M10 8
Seite- 38 Stand 02/2012



\LOO0\0006S\} L0 ZIBIN PUEYS WaISAS “IN-PYIIV\AYONd  :Peld  SWEN wneq bBunispuy ‘1snz g / 9 G v ¢ z

10-L00°00°0000° L000'0006S  mmataa s
19HINL

TIN-"Yolez

slanlanals M\AX| 18nousq yosw Bun

-[1I81SJ9AUBNIBS ‘Buniss|Blug-gss IpAy -1deo
+ Uasaquyayualas IpAy + gaujuy “IpAy ‘qieag
:Bunuyolozag awepN wnjeq
:BnazqjeH ‘JoisyIoM
By JYoIMan Z'l iqeysgei (p-s13) IN-ISL
0£-G.96:Xed  0-GL96/126S0:'19L udbiaqzies 66¥8y Sl PI9H9)ISIOH w-89/¢ OSI A.>>n_< ._=Nv uwnn_:._m:mm
00" 11008 yonejyosyiinespAx ! 4
€700 11008 yonejyosyiinespAx ! V'L
Bun|jesianuayiag buniena)sg L
LL7L000F SYIS Joosig-sBuniddny iny Znuosanels Z z9 (1bnouaq paim sieananals AMAx) )
2 6071000 Ioxoe)g-sbuniddnyosls SHS 4 19
11008 Bibueyqe usyeigsyequy ‘yonejyosinelpAy | £
11008 Bibueyqe usyeigsyequy ‘yonejyosinelpAy l 2S
11008 BiBueyqe us)iaigs)aguy ‘Yone|yosyinepAH ! LG ¢9/19 ¢9/19
jUI9S uspueyloa bnaziyepabel| we slaiyanalS-A\\d Joyodljziesnz uid SSnw 0S ‘Uspom
6661000y IUABENPSHOY HY _ LY negabule Jloyuig “IpAy UsISpUR Jaule Nz YoIiZ1esnzZ Bun|i@1sianusiies “JpAy auls ||0
¥9€1,000¥ uszjnjg Japeltss) 9 L 9y Jnegspuls Jisyuly "IpAY usispue Jaul Y2l|Z1e unj|@}sisAusliag "IpAY suls ||0S . )
1210007 [968Y3y01Q JW UsZIMS-[BYUIM M3 ! Sy . .
16£1000% leBexyoId YW UszNIS-1 713 4 vy A4 €g
¥6€10007 1Jeyds Jw uszynjsgnesyosul Japesds) a3-W-39A3 ! ey
’ 605£0007 uezynysqnelyosuld Japessd g3-W-39 3 Zy
86£10007 aqnelyosylbuielg ! Ly
/6£1000 Ia|faiwiong abop ¢ | 4
12001008 yonejyosyiinespAx 4 £t
Z6€10007 UszynisqneJyosuIg Jepeses q3-4-39 14 43 ) . 1'G '
1£20000% JojouynespiH ! L'e 9Oy L'V ¢l
uasagiyayualiag Bunienalg ¢ Gy by
18€1000Y mc:g:m_come>_mmmoLm_ 4 Ve -
11008 Bibueyqe ua}iaigsyagy ‘Yone|yasiinespAn | X4 \\ |
3 11008 Bibueyqe usyeigsyequy ‘yonejyosiinelpAy | 2¢ ><><\
L¥52000} JapuliAz pnepAy l X4 N _ _
Bun.asjjug Jajeyagawwes Bunienaig Z .
r |
88€10007 uszynjsqnesyosul Japesss a3-4-39 z Zl N
££20000% JojowniinespAy ! Ll _
azjemiyay| bunianalg l . .
INleIseg Bunuuauag WIS 's0d (30BQUS] paIm SiBIYIBNSIS MAX) ) rr—__ Sz[eay bunsenaig ¢l
. : U
ey | ¢y
¢9/19 ¢9/19
a
Nw 14
. . 1
¢l L'/ . ~ ~
> ¢y Y
m”/' ) ) | |
| |
\
vVe— —— V¢ | |
| |
_\ ! m.m\ /M”.m .V.N .V.N
4 | | \ ‘ / 1’2
. J ¢ '€ ¢
4 7
(bunjjsisieausyieg buniena)s ) (ussaquyayusyes bunienals ) (buniesjuz Jeyeysgiewwes bunisnals )

¢l Ll ol 6 8 L 9 S 4 € 4



\L000\0006G\L L0Z ZIEIN PuB)S Wa)sAS “IN-I9IMV\AVONd Peid SWeN wnieq Bunispuy 1snz
10-¢00°00°0000 100000069 *W—.—U—wh
AN-"Yo19Z
slalan8)s AMIX| 1bnoueq
[ 1
yoosw gss bunisspug ‘uasaq de
-Iyayualieg IpAy + gauuy “IpAy queag
:Bunuyoiazeg aweN wnjeq
:Bnazq|eH ‘Poisyio
6 X o__. H h.v, ISLeM (‘p 's13) IN-j1eL
A YoIMen 'L geysgen
06-G/96:Xed  0-GL96/L.6G0:19L UabBiaqzies 66v8Y Sl PISHAISIOH w - 89/ OSI (‘may 'InZ) :addnibneg
¥¥00” 11008 yone|yosyine.pAy ! 9
€700 11008 yonejyosyinelpAy ! £9
181000V Bungneiyasianessoiq Z 29
1¥52000) JapuljAzyinelpAH | 1’9
Bunjeysianuayag bunianalg 9
111000 SHS Jexo8)s-buniddny unj Znyosgnels 14 76
60710007 Ioxos)g-sbun|ddnyosls SHS Z 1'G
11008 biBueyqe usyeIgsHaqY ‘YonejyossinelpA | vy
11008 Bi6ugyqe usyieigs)iagly ‘yonejyosyinespAH ! 4
11008 Bi6ugyqe usyiaigs)iagly ‘yonejyosyinespAy ! 44
63£1000¢ IjuaABejyosyony aHy ! L'y
a
86£1000¥7 agneJyosyubuielg ! e
610007 }Jeyos Jw uszynjsqnesyosul3 Jepesss a3-N-39A3 ] Z¢
60S£000¢ uszjnisgneayosui Japesss q3-W-39 ¢ 1'e
/6£1000% Ja|faiwong abep ¢ | ¢
120011008 yone|yosyne.pAy Z €7
26£10007 uszjnjsgnesyosuly Jepelss q3-4-39 Z 2¢
1£20000% JojowsiinelpAH ! 1'Z
ussagiyayua)es bunianaig 4
88€1000% usznisgneiyosuig Jepesss q3-4-39 Z Z
2 £620000¥ JojowniinelpAH ! L)
az|emuyay| bunienalg l
"IN-||91589 Bunuuauag YIS 'S0d
(3bnouagq paim sianuana)s MAx| )
AT AT
"UspJom uswwouab nzep
ussagquyayua}iag “IpAYy wap pun gauy “IpAy wap nz
Bun|eisienusyiag “IpAy aip 8})|0S ‘slaunlanals
g -Mdx}L pun -p3x} y6noueq bnsziyey
. - €9
79
u/
|
. 29
Z9
v 9 N 19

(bunjjgisianusyies buniana)s )

(1BIOUST pIIM SIOI{IANSIS MIX])

AT

A A/

\jVV

[

AR
(9%
l 'l
¢y _
— 11
1'¢ :
(9z]emiyay| buniens)s ) Al
3

€¢

/
T

N/ )
m.m\ |
N.NA

¢¢

(ussaglysyusias bunienals )




\L000\0006G\L LOZ ZJEN PuElS WaYsAS IN-19NIIV\AVONd :Pejd SwWeN wnjeq

10-€00°00°0000°'L000°0006S mmEEma 8
TIN-"Yyo19Z JW:U:F

slaylanals AM\AX L 16nouaqg:bun)eis
-19AUB)I8S "YosW ‘galiuy "yosw

Bunispuy 1snz

bnaziyepsbel] we asianianals MAXZ 161ousq
Bunj@isiaAualieg “IpAY + Buniespug gss JIpAH

1dag
‘Bunias|iug gss IpAy‘gMSs auyo queag
:Bunuyoiazeg aweN wnjeq
:BnazqjeH ‘HJoIsH49
6 - o__. H ¢ oM ('p "s13) TIN-9I19L
A Yomen 'L :qeisgen
05-G196:Xed  0-GL96/LL6G0[OL USBISqZIeS 66v8y Sl PIOHSISIOH w - 89,z OSI (‘May ‘InZ) reddnibneg
L1¥1000¥ SYS Joxosg-buniddny uny zinyosgnes Z 2
601000t Joxo81g-sbuniddnyposls SYUS Z (4
%00 11008 yonejyosyiinepAH l 9l h
€400 L1008 yone|yosyiinepAH l Gl
9¥00 11008 yone|yosyinepAH | vl
S¥00 L1008 yonejyosyiinepAH l €l
18E€1L000Y Bungnelyosianjgssolqg Z 2L
1520001 JepullAziinepAH l Ll
Buniaspug Jayeyaqpwwes buniana)g L
"IN-l|191s8g Bunuusuag M01S 'SOd
a
QENENENENERESIeD)
/e /e
o)
91l |

/N. _

m._\ |
:\

(bunj@sieauslag buniana)s )

vl

¢l

(|

QENENENENENDSNGdD)

ce/le ce/le

i

/

VA

(bunias|lug Jajeyaqawwies bunianals )

el

¢l



